Хоринский район

Администрация муниципального образования

сельское поселение

«Краснопартизанское»

671401, с. Ониноборск,                                                                                              тел. /факс 8 (30148) 24135

   ул. Школьная, д.6.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№42                                                                               от «13»августа 2014 года
«О снятии в лесах сельского поселения «Краснопартизанское» режима ЧС»
На основании Указа Главы Республики Бурятия и связи со стабилизацией лесопожарной обстановки :

1. Признать утратившим силу постановление №31 от 15/07/2014г сельского поселения «Краснопартизанское» «О введении в лесах СП «Краснопартизанское» режима ЧС»

2. Данное постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава МО СП «Краснопартизанское»__________________________Бадмаева С Б